
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
     Общински съвет – Левски  прие 

      
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 634 
гр. Левски, 16.02.2015 г.       

 
относно: Приемане на Наредба за реда и условията за извършване на 
търговска  дейност на територията на Община Левски  
 
       На основание чл. 76, ал. 3 от Административно-процесуалния кодекс, чл. 8 
от Закона за нормативните актове, при спазване изискванията на чл. 26 и чл. 28 
от Закона за нормативните актове, чл. 75, 76, 77 и 79 от Административно-
процесуалния кодекс, чл.21, ал.2  във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И : 
 

       1. Приема Наредба  13 за реда и условията за извършване на търговска  
дейност на територията на Община Левски, с която се отменя Наредба №13 за 
реда и условията за извършване на търговска дейност на територията на 
Община Левски, приета от Общински съвет Левски с Решение № 
626/31.01.2007 г., изм. и доп. с Решение № 179/29.09.2008 г. и Решение № 
259/29.01.2009 г.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.     

 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


